
 
 

UCHWAŁA NR III/14/2024 
RADY GMINY ZARSZYN 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zarszyn na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 
258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. 
zm.), 

Rada Gminy Zarszyn 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Zarszyn na 2024 rok dokonuje się następujących zmian w planie 
dochodów budżetu: 

1) Dochody ogółem zwiększa się o kwotę 8 000,00 zł do kwoty 67 220 683,71 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1, 
z tego: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 8 000,00 zł do kwoty 52 338 443,05 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1a. 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Zarszyn na 2024 rok dokonuje się następujących zmian w planie 
wydatków budżetu: 

1. Wydatki ogółem zwiększa się o kwotę 8 000,00 zł do kwoty 73 555 335,79 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2, 
z tego: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 32 000,00 zł do kwoty 49 841 218,64 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2a. 

b) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 24 000,00 zł do kwoty 23 714 117,15 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2b. 

§ 3. Dokonano zmian w planie finansowym zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
na 2024 rok, zgodnie a Tabelą Nr 3. 

§ 4. 1. Dokonuje się zmian planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 
Sołeckiego w sołectwie Zarszyn polegający na zmianie przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w 2024 r. 
w ramach przyznanej kwoty. 

2. Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego Gminy Zarszyn 
w 2024 r. po zmianach przedstawia Tabela Nr 4a i 4b. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 czerwca 2024 r.

Poz. 2709



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr III/14/2024 

Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 29 maja 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Zarszyn w 2024 roku 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 922 951,00 8 000,00 3 930 951,00 
 90095 Pozostała działalność 0,00 8 000,00 8 000,00 
  Środki otrzymane Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w na dofinansowanie zadania realizowanego w ramach programu 

„Program Regionalnego Wsparcia Edukacji Ekologicznej”, Część 20 Fundusz Ekologii na zadanie pn. „Eko-piknik” 0,00 8 000,00 8 000,00 
Razem 67 212 683,71 8 000,00 67 220 683,71 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2709



Tabela Nr 1a 
do Uchwały Nr III/14/2024 

Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 29 maja 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Zarszyn w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 872 950,00 8 000,00 1 880 950,00 
 90095  Pozostała działalność 0,00 8 000,00 8 000,00 
  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 8 000,00 8 000,00 
Razem 52 330 443,05 8 000,00 52 338 443,05 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2709



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr III/14/2024 

Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 29 maja 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Zarszyn w 2024 roku 

z tego: 
w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

z tego: z tego: 
Dzia

ł Rozdzia
ł Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 
zmianie Wydatki 

bieżące 
Wydatki 
jednostek 

budżetowych
: 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji 
i poręczeń 

wydatki na 
obsługę 
długu 

wydatki 
majątkowe 

wydatki 
inwestycyjne 

i zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

751  

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa 

133 801,00 0,00 133 801,00 133 801,00 69 001,00 33 385,82 35 615,18 0,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75113 Wybory do 
Parlamentu 
Europejskiego 25 412,00 0,00 25 412,00 25 412,00 25 412,00 15 000,00 10 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

6 621 446,62 8 000,0
0 6 629 446,62 3 004 453,00 2 013 233,00 166 750,00 1 846 483,00 989 220,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 3 624 993,62 3 624 993,62 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała 
działalność 0,00 8 000,0

0 8 000,00 8 000,00 8 000,00 1 900,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921  

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 6 483 940,76 0,00 6 483 940,76 1 959 180,76 728 180,76 149 040,00 579 140,76 1 230 000,0

0 1 000,00 0,00 0,00 0,00 4 524 760,00 4 524 760,00 0,00 0,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 5 273 792,06 0,00 5 273 792,06 1 339 068,76 589 068,76 30 800,00 558 268,76 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 934 723,30 3 934 723,30 0,00 0,00 0,00 

Razem 73 547 335,7
9 8 000,0

0 73 555 335,7
9 49 841 218,6

4 36 894 201,53 25 146 610,08 11 747 591,45 4 500 368,0
0 7 113 966,11 70 466,00 0,00 1 262 217,0

0 23 714 117,1
5 23 714 117,15 2 619 250,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2709



Tabela Nr 2a 
do Uchwały Nr III/14/2024 

Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 29 maja 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Zarszyn w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 133 801,00 0,00 133 801,00 
 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 25 412,00 0,00 25 412,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -888,00 9 112,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 300,00 1 300,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 412,00 -412,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 996 453,00 8 000,00 3 004 453,00 
 90095  Pozostała działalność 0,00 8 000,00 8 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 900,00 1 900,00 
  4190 Nagrody konkursowe 0,00 1 500,00 1 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 200,00 3 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 400,00 1 400,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 935 180,76 24 000,00 1 959 180,76 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 315 068,76 24 000,00 1 339 068,76 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 074,15 24 000,00 88 074,15 

Razem 49 809 218,64 32 000,00 49 841 218,64 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2709



Załącznik Nr 2b 
do Uchwały Nr III/14/2024 

Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 29 maja 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Zarszyn w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 548 760,00 -24 000,00 4 524 760,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 958 723,30 -24 000,00 3 934 723,30 
  6050 FS "Budowa "Wiaty Tanecznej" na działce nr ewid. 98/4 w miejscowości Zarszyn - etap I" 20 000,00 -20 000,00 0,00 
  6050 FS "Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę "Wiaty Tanecznej" na działce nr ewid. 98/4 w miejscowości Zarszyn" 30 000,00 -30 000,00 0,00 
  6060 FS "Zakup 2 dużych namiotów plenerowych na potrzeby sołectwa Zarszyn" 0,00 26 000,00 26 000,00 

Razem 23 738 117,15 -24 000,00 23 714 117,15 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2709



Tabela Nr 3 
do Uchwały Nr III/14/2024 

Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 29 maja 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Zarszyn związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w 2024 rokuWydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 133 801,00 0,00 133 801,00 
 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 25 412,00 0,00 25 412,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -888,00 9 112,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 300,00 1 300,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 412,00 -412,00 0,00 

Razem 7 004 282,08 0,00 7 004 282,08 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2709



Tabela Nr 4a 
do Uchwały Nr Uchwała Nr III/14/2024 

Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 29 maja 2024 roku 

Zmiany w planie funduszu sołeckiego Gminy Zarszyn w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 74 623,30 0,00 74 623,30 
 60016  Drogi publiczne gminne 68 623,30 0,00 68 623,30 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 563,30 0,00 8 563,30 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 060,00 0,00 60 060,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 6 000,00 0,00 6 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00 

710   Działalność usługowa 25 000,00 0,00 25 000,00 
 71035  Cmentarze 25 000,00 0,00 25 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 118 209,38 0,00 118 209,38 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 118 209,38 0,00 118 209,38 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 586,08 0,00 6 586,08 
  4270 Zakup usług remontowych 57 623,30 0,00 57 623,30 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 000,00 0,00 54 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 116 646,62 0,00 116 646,62 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 116 646,62 0,00 116 646,62 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 646,62 0,00 116 646,62 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 181 892,06 0,00 181 892,06 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 181 892,06 0,00 181 892,06 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 074,15 24 000,00 78 074,15 
  4270 Zakup usług remontowych 30 194,61 0,00 30 194,61 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 000,00 -50 000,00 19 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 623,30 26 000,00 54 623,30 

926   Kultura fizyczna 17 047,53 0,00 17 047,53 
 92601  Obiekty sportowe 17 047,53 0,00 17 047,53 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 547,53 0,00 14 547,53 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500,00 0,00 2 500,00 

Razem 533 418,89 0,00 533 418,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2709



Tabela Nr 4b 
do Uchwały Nr III/14/2024 

Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 29 maja 2024 roku 

Planowane wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Fundusz Sołeckiego Gminy Zarszyn w 2024 roku 

Nazwa sołectwa Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na2024 
rok Kwota 

Dokończenie budowy altany „Chata Grill” wraz z zakupem wyposażenia przy Domu Strażaka w miejscowości Bażanówka. 31 000,00 
Wykonanie schodów oraz podjazdu dla niepełnosprawnych do altany „Chata Grill” przy Domu Strażaka w miejscowości 
Bażanówka. 11 500,00 
Utwardzenie działki nr 898 (kostka brukowa) z przeznaczeniem na stoły i ławki w miejscowości Bażanówka 11 500,00 
Zakup maszyny do waty cukrowej na wyposażenie Domu Strażaka w Bażanówce. 2 000,00 

Bażanówka 754 75412 

Zakup środków czystości i środków do konserwacji z przeznaczeniem  na utrzymanie sali w Domu Strażaka w Bażanówce. 586,08 

56 586,08 

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę dróg na działkach nr ewid. 1234, 1175, 1168, 1194 w miejscowości 
Długie. 

27 060,00 60016 
Zakup kruszywa na potrzeby sołectwa w Długiem 3 940,00 

600 

60017 Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi położonej na działce nr ewid. 989 w miejscowości Długie 6 000,00 
Zakup krzeseł na wyposażenie Domu Kultury w miejscowości Długie 15 600,00 

Długie 

921 92109 Zakup stołów na wyposażenie kuchni Domu Kultury w miejscowości Długie 5 023,30 

57 623,30 

Jaćmierz 900 90015 Opracowanie dokumentacji projektowej i budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Zielonej i ul. Ogrody w miejscowości 
Jaćmierz 38 146,62 38 146,62 

Jaćmierz 
Przedmieście 921 92109 Modernizacja Sali Domu Kultury w miejscowości Jaćmierz Przedmieście. 30 194,61 

30 194,61 

600 60016 Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę ul. Zielonej i ul. Młynarskiej w miejscowości Nowosielce 14 000,00 
710 71035 Wykonanie ścieżki (chodnika) na „Starym Cmentarzu” w miejscowości Nowosielce na odcinku ok. 100 m i szer. ok. 1,5 m 25 000,00 
900 90015 Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę oświetlenia ulic: ul. Św. Floriana, ul. Młynarska, ul. Rodzinna w 

miejscowości Nowosielce 16 500,00 Nowosielce 

921 92109 Zakup środków do środków czystości i środków do konserwacji Domu Kultury w miejscowości Nowosielce 2 123,30 

57 623,30 

Odrzechowa 754 75412 Modernizacja/remont samochodu strażackiego GBA na podwoziu STAR 266 dla OSP Odrzechowa 57 623,30 57 623,30 
600 60016 Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę ul. Dworskiej w miejscowości Pastwiska. 5 000,00 

Zakup namiotu „ekspresowego” na wyposażenie Domu Kultury w miejscowości Pastwiska 2 000,00 921 92109 Zakup podstaw pod kolumny głośnikowe na wyposażenie Domu Kultury w miejscowości Pastwiska 500,00 
Zakup i położenie sztucznej trawy na placu zabaw w miejscowości Pastwiska. 14 547,53 

Pastwiska 
926 92601 Doposażenie placu zabaw w miejscowości Pastwiska.  2 500,00 

24 547,53 

900 90015 Wykonanie części oświetlenia na ul. Uroczej w miejscowości Pielnia 50 000,00 
Zakup zmywarko-wyparzarki na wyposażenie kuchni w Domu Kultury „Strażak” w Pielnia. 6 200,00 Pielnia 921 92109 Zakup środków czystości, środków do konserwacji oraz bieżących napraw wyposażenia Domu Kultury „Strażak” w Pielnia. 1 423,30  

57 623,30 

Posada 754 75412 Zakup ubrania specjalnego dla OSP w Posadzie Jaćmierskiej 4 000,00 38 204,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2709



900 90015 Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia ulicznego ul. Wjazdowej w miejscowości Posada Jaćmierska. 12 000,00 
Dokończenie budowy ogrodzenia panelowego wokół budynku Domu Kultury w Posadzie Jaćmierskiej 19 000,00 
Zakup nagłośnienia do Domu Kultury w Posadzie Jaćmierskiej. 3 000,00 

Jaćmierska 

921 92109 
Zakup środków czystości i konserwacyjnych na potrzeby Domu Kultury w Posadzie Jaćmierskiej 204,25 

600 60016 Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę ul. Wierzbowej i ul. Świerkowej w miejscowości Posada 
Zarszyńska. 14 000,00 
Zakup dwóch szaf chłodniczych na wyposażenie Domu Kultury w miejscowości Posada Zarszyńska. 15 000,00  

Posada 
Zarszyńska 921 92109 

Zakup traktorka – kosiarki na potrzeby sołectwa Posada Zarszyńska. 28 623,30 

57 623,30 

600 60016 Zakup kruszywa na potrzeby sołectwa Zarszyn. 4 623,30 
Zakup 2 dużych namiotów plenerowych na potrzeby sołectwa Zarszyn 26 000,00 
Zakup zestawów „ogrodowych” (2xławka+stół) na potrzeby sołectwa Zarszyn 15 000,00 
Zakup mikrofonu wraz z akcesoriami na wyposażenie Domu Kultury w miejscowości Zarszyn 3 000,00 
Zakup rzutnika/projektora na wyposażenie Domu Kultury w miejscowości Zarszyn 4 000,00 

Zarszyn 921 92109 

Zakup instrumentów muzycznych na wyposażenie Domu Kultury w miejscowości Zarszyn 5 000,00 

57 623,30 

Razem: 533 418,89 

    

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Zarszyn 
 
 

Janusz Konieczny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2709


	UCHWAŁA NR III/14/2024 RADY GMINY ZARSZYN z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1


	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6


		2024-06-05T12:10:06+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




